
HOMOLOGAÇÃO EDITAL 10/2024/CGAB-VLH/IFRO

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, em atendimento à Lei 11.892, de 29
de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação – DEPESP, torna pública a homologação de solicitações de março ao EDITAL Nº
10/2024/VLH - CGAB/IFRO, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024, conforme o disposto abaixo:

 

Proponente Título do trabalho Título do
evento Pontuação Situação do

Proposta
Valor
concedido

Áurea Dayse
Cosmo da

Silva

AS PRIMEIRAS ESTAÇÕES
TELEGRÁFICAS DE RONDÔNIA E

O EMPREGO DA TERRA

Congresso
TerraBrasil -

diversidade da
terra

25 Homologada R$
3.000,00

Regina Célia
Gonçalves

Morão

DE SANTO ANTÔNIO DO RIO
MADEIRA A PORTO VELHO: UMA

RECONSTRUÇÃO HISTÓRICA
DAS CONSTRUÇÕES COM TERRA

Congresso
TerraBrasil -

diversidade da
terra

25  Homologada R$
3.000,00

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 18/03/2024,
às 12:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2239012
e o código CRC 445A2F47.

 

Referência: Processo nº 23243.001906/2024-70 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2239012

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

